
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2016 року             м. Ужгород    № 455 
 

 

Про зміни до  міської Програми  

розвитку бібліотек та бібліотечної 

справи на 2016- 2018 роки 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», листа директора Ужгородської міської 

централізованої бібліотечної системи 26.09.16 № 8 та з метою реалізації міської 

Програми розвитку бібліотек та бібліотечної справи на 2016-2018 роки, 

удосконалення роботи і розвитку бібліотек та бібліотечної справи 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розвитку бібліотек та бібліотечної справи на 

2016-2018 роки, затвердженої рішенням І сесії міської ради VІІ скликання 23 

грудня 2015 року № 49, а саме: 

- зменшити обсяг фінансування пункту 2 Додатку до Програми у 2016 р. 

на 30 тис. грн.; 

- збільшити обсяг фінансування пункту 3 Додатку до Програми у 2016 р. 

на 14 тис. грн. 

- збільшити обсяг фінансування пункту 5 Додатку до Програми у 2016 р. 

на 16 тис. грн. 

2. Інформація про хід виконання Програми двічі на рік оприлюднюється 

на офіційному сайті Ужгородської міської ради. Відповідальність за зміст та 

своєчасність оприлюднення звіту покласти на головного розпорядника коштів, 

вказаного у цільовій Програмі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

Міський голова                             Б. Андріїв 
 


